
Vyšší policejní Škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 IIHHIIR

ID datové schránky 4zrkgbn
DY90P000C30Č"""'

Č. j. VPŠA-1067/EU-2021/OVZI identifikátor VZ: PZ
NEN Oodávka(nákuP)
sportovního vybaveni
Do tělocvičny-2.kolo- JŘBU
N006/21/V00022267
Č. j.VpŠA-1446/EU-2021/OVZI

Počet listů: 11
Počet přňoh: 2/11

KUPNÍ SMLOUVA
na Dodávku (nákup) sportovního vybaveni ll. kolo

uzavřená podle § 1724 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a spš MV v Praze");
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturační a doručovací adresou);
zastoupená: pIk. Ing. Zdeňkem jedličkou, ředitelem školy,

oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu
smlouvy;

IČO: 48135453; DIČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,kupujicŕ')

a SPORT-V.LAURÝN S.R.O.

Strana 1 z 10

DY90P000C306



se sídlem: NA DUBĹCH 1318 MLADÁ BOLESLAV
(je současně fakturační a doručovací adresou);

zastoupená: LAURÝN VÁCLAV
oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu
smlouvy;

IČO: 04599217; DIČ: CZ04599217; ID datové schránky: ahkcthf
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C ,
spisová značka
bankovní spojení:
Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřeli

dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu na Dodávku (nákup) sportovního
vybaveni do tělocvičen pro VPŠ a SPŠ MV v Praze, a to pro dvě dodací místa - VPŠ a
SPŠ MV v Praze na uvedené adrese sídla objednatele a Komenského 759, 356 01 Sokolov
(dále jen ,,smlouvu").

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") ve smyslu zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), řešenou
podle § 27, písm. a) na dodávky a v analogii na § 63 - § 67 ZZVZ. Zadávací řízeni se řIdi
Provozním řádem k použÍvánj Národního elektronického nástroje (NEN), který je vydáván
v souladu s usnesením vlády ČR č. 467/2017, k použÍváni NEN subjekty veřejné správy,
v platném znění, vnitřními směrnicemi zadavatele a MV ČR pro zadávání veřejných zakázek
(interními akty řIzenI a předpisy), v souladu s § 6 ZZVZ, přičemž na vlastní provedeni tohoto
řízenI se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanoveni ZZVZ povinně neaplikujI.
Uzavřeni smlouvy se dále řídI ustanoveními právního řádu ČR, která upravuji v souvislosti
s přijetím rekodifikace soukromé právo, tj. zejména občanským zákoníkem a zákonem
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
v platném znění.

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu řádně založenou a zaregistrovanou
u mv čr jako zřizovatele, která je nezapsaná podle českého právního řádu v obchodním
rejstříku, ale která se pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ MV v Praze zabývá mimo jiné
i stavebními pracemi jako investor, a nákupem potřebného materiálu i služeb (dodávkami),
vše pro plnění svých úkolů a zabezpečení činností jak vlastních zaměstnanců, tak i studentů
(policistů, posluchačů, žáků).

Smluvní strany dále prohlašujI, že splňuji veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené a jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Strana 2 z 11



ČLÁNEK Il.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této kupní smlouvy, uzavřené mezi smluvními stranami uvedenými
v ČI. l. této smlouvy, je konkrétní závazek prodávajÍcÍho dodat kupujÍcÍmu zboží
dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (zároveň příloha
č. 2 zadávací dokumentace), a to v souladu s touto smlouvou, zadávací
dokumentaci (dále jen ,,ZD") k veřejné zakázce, včetně všech jejich příloh a
položkovým ceníkem zboží, který je nedílnou součásti této smlouvy jako
její příloha č. 2 (zároveň je přňohou č. 1 ZD). Dále je zhotovitel povinen dodat
zboží kupujícImu řádně, včas a ve sjednané kvalitě. Dále je prodávajÍcÍ
povinen převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto dodanému zboží.
Součástí předmětu smlouvy je dále doprava do obou dodacích mist, balné,
vykládka, clo a skladováni, případně další náklady nezbytné pro splněni
dodávky. Předmět smlouvy je podrobně specifikován v ČI. |||. této smlouvy a v
příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedIlnou součástí. Předmětem smlouvy
je rovněž závazek kupujÍcÍho zaplatit prodávajíchnu za řádně a včas dodaný
a předaný předmět smlouvy a za postoupeni majetkových práv sjednanou cenu.

2.2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
29.7.2021, která byla na základě zadávacího řIzení vybrána jako nejvhodnější
na vyhlášenou výzvu k podáni nabídek VZMR podle § 27 písm. a), § 31 a
v analogii na § 63 - § 67 ZZVZ, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen ,,ZZVZ"), přičemž na vlastni provedení zadávacího řízenI se dle § 31
ostatní ustanovení ZZVZ povinně neaplikují.

ČLÁNEK III.
POPIS PŘEDMĚTU SMLOUVY, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

3.1. Předmětem smlouvy je dodávka sportovního vybaveni dle technické
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha smlouvy je
zpracována podle nabídky prodávajÍcÍho a příloh zadávací dokumentace -
výzvy k podání nabídky. Součástí předmětu smlouvy je kompletní dodávka, VC.
dopravy do místa plnění, balné, vykládka, cla a skladovánI, případně dalších
souvisejÍcÍch nákladů.

Kompletní dodávka musí splňovat, v příloze č. 1 této smlouvy, požadované
vlastnosti podle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci - výzvě k podání
nabídky.
a) Název veřejné zakázky: ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190

24 Praha 9 - Hrdlořezy - Dodávka (nákup) sportovního vybaveni do
tělocvičen";

b) kód NIPEZ - 37400000-2 sportovní zboží a potřeby;

3.2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článků Ill. až VI. této smlouvy.

Strana 3 z 11



3.3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajÍcÍm vyhotoven protokol o předání
a převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve 2 (dvou) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 1
(jednom) vyhotovení protokolu. Protokol musí obsahovat minimálně následujÍcÍ
náležitosti:
· označeni a identifikační údaje kupujícího a objednávajÍcÍho;
· číslo této smlouvy a datum jejího podpisu v pořadí druhou smluvní stranou;
· označení předmětu plnění a základni specifikační údaje;
e prohlášenI kupujÍcÍho, že zboží přejímá bez výhrad, popř. nepřejímá a

důvody;
e datum a místo sepsání protokolu;
· jména a podpisy zástupců kupujÍcÍho a prodávajicIho.

3.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém
případě kupujÍcÍ důvody odmÍtnutí převzetí zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí,
a to nejpozději do pracovních dnů od původního termínu předání zboží.
Na následné předání zboží se použiji opětovně ustanoveni odstavců 3.1. až
3.3. této smlouvy.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn oznámit skryté vady zboží
zjištěné po předání zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle
volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 24 měsíců od předání zboží. Pokud kupujÍcÍ
uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu
odstranit nejpozději do pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávající
je povinen předat zboží kupujícímu po odstraněni vady dle ČI. Ill. této smlouvy.
Na následné předáni zboží se použijí ustanovení odstavců 3.1. až 3.5.
obdobně.

3.6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu občanského
zákoníku.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude respektovat ustanovení
příslušných EN, ČSN nebo jejich části, příslušných technologických předpisů,
které po vzájemné dohodě považují smluvní strany za závazné (byt' by se
jednalo pouze o doporučující předpisy). Veškeré prvky a součásti dodávky
(materiály, výrobky) musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů. Dodané zboží musí splňovat |egis|ativni
požadavky a technické parametry z hlediska bezpečnosti, i ochrany životního
prostředí a musí zajišt'ovat ekologickou šetrnost a ekologický přínos.

3.8. prodávajÍcÍ ke splněni předmětu smlouvy a povinností dle předchozího odst.
3.7. smlouvy předá objednateli příslušné doklady s popisem zboží, včetně
posouzení shody, dle platné evropské legislativy či národní notifikovanou
osobou nebo Osvědčeni o jakosti a kompletnosti výrobku, a návodem k obsluze
v českém jazyce. Doklady budou obsahovat certifikát výrobku s požadovanými
parametry, vlastnostmi a charakteristikami s tím, že výrobek splňuje požadavky
předpisů a normy z hlediska právních podmínek ČR.

Strana 4 z 11



ČLÁNEK lV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4.1. prodávajÍcÍ je při dodávce zboží povinen postupovat s odbornou péčí, podle
svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen
chránit zájmy a dobré jméno kupujÍcÍho a postupovat v souladu s jeho pokyny.
V případě nevhodných pokynů kupujIciho je prodávajÍcÍ povinen na nevhodnost
těchto pokynů kupujÍcÍho písemně upozornit, v opačném případě nese
prodávající zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů kupujíchnu nebo třetím osobám vznikly. prodávajÍcÍ je
povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do: 30.10.2021

4.2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží, ale jen po předchozím
telefonickém (nebo e-mailovém) dohovoru dle odst. 4.4. smlouvy a za souhlasu
kupujÍcÍho.

4.3. Místo plnění smlouvy (dodáni) zboží:

a) VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy;

b) VPŠ a SPŠ MV v Praze, Odbor středního policejního vzdělání Sokolov,
Komenského 759, 356 01 Sokolov.

4.4. prodávající se zavazuje informovat písemně kupujÍcÍho o terminu dodání zboží
nejméně 3 (tři) pracovni dny předem.

4.5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujickn po potvrzení protokolu o předání
a převzetí zboží v obou dodacích místech. K podpisu dodacího listu a
protokolu jsou oprávněni výhradně pověřeni pracovníci kupujÍcÍho, kteří
jsou uvedeni v ČI. I. této smlouvy.

4.6. Vady zjevné při dodáni
při převzetí zboží, vady
bez zbytečného odkladu.

zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu
skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu

ČLÁNEK V.
VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí protokolem dle ČI.
Ill., odst. 3.3. a ČI. lV., odst. 4.5., této smlouvy.

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží
od prodávajÍcÍho, resp. podpisem předávacího protokolu dle ustanovení ČI. Ill.,
odst. 3.3. a ČI. lV., odst. 4.5., této smlouvy.

5.3. prodávajÍcÍ hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností
způsobí v rámci dodávky, a to jak na majetku kupujÍcÍho, tak itřetím osobám.

Strana 5 z 11



ČLÁNEK VI.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za zboží řádně dodané a předané podle této
smlouvy, po schváleni příslušným orgánem zřizovatele školy (jako organizační
složky státu), kupujÍcÍ zaplatí prodávajicímu smluvní cenu díla bezhotovostním
převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v ČI. l. této smlouvy, podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, ve výši podle následného
odst. 6.2., tohoto ČI. VI., této smlouvy.

6.2. Celková cena díla pro předmět smlouvy dle ČI. ||., ČI. Ill. a přílohy č. 1 této
smlouvy, tj. za dodávku sportovního vybaveni VPŠ a SPŠ MV v Praze a
veškeré služby s tím spojené podle této smlouvy činí:

· 691 031,00 Kč (slovy: šestsetdevadesátjeden tisíc třicet jedna korun
českých), včetně sazby DPH 21 %;

· 571 100,00 Kč (slovy: pětsetsedumdesátjeden tisíc sto korun českých), bez
DPH 21 %;

· DPH činí 119 931,00 KČ (slovy: stodevatenáct tisíc devětsettřicetjedna
korun českých);

Smluvní strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny upravena
a stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6.3. Tato sjednaná kupní cena se sjednává jako cena maximálni, je konečná
a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy v rozsahu
stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu
a kvalitě (tj. dopravu do místa plnění, balné, vykládku, skladovánI atd.).

6.4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí
zboží kupujícIm, resp. po převzetí kompletní dodávky (vC. instalace a zaškolenI
obsluhy u kupujÍcÍho, jakožto uživatele) dle ČI. Ill. a lV. této smlouvy. Faktura
(daňový doklad) vystavená prodávajÍcÍm musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť' ceny díla bez
DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

6.5. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu dle ČI. lil., odst. 3.3. této
smlouvy.

6.6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 (třicet)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury kupujicknu na kontaktní adresu
kupujícího uvedenou v ČI. l. této smlouvy. V případě pochybnosti se má za to,
že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslánI faktury.

6.7. Fakturace dle odst. 6.2. této smlouvy proběhne až po řádném předáni a
převzetí kupujícím. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatni
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ
povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
(třiceti) kalendářních dnů.

Strana 6 z 11



6.8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajichnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny
zboží nebo jeho části.

6.9. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení
se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 (třiceti)
kalendářních dnů.

ČLÁNEK VIl.
PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

7.1. prodávající se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynou z práv k duševnímu vlastnictví, práv průmyslového
vlastnictví i práv souvisejÍcÍch. Prodávající se zavazuje, že kupujíchnu uhradí
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které
kupujicímu vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujÍcÍmu
v souvislosti s porušením povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

7.2. prodávajIcí výslovně prohlašuje,
prodejce a je plně oprávněn
k duševnímu vlastnictví (včetně
za tímto účelem zajistit řádné a
s právními předpisy.

že je plně oprávněn zboží uvádět na trh jako
disponovat všemi výše uvedenými právy

práv souvisejÍcÍch). prodávajÍcÍ se zavazuje
nerušené užívání zboží kupujícIm v souladu

7.3. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že kupujicimu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujIcímu vzniknou v důsledku toho,
že by kupující nemohl zboží užívat řádně a nerušeně.

ČLÁNEK VIII.
POVINNOST MLČENLIVOSTI

8.1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o
kupujíckn či jeho zaměstnancích a spolupracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez
písemného souhlasu kupujiciho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s
účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo

závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 8.1.
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této
smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání
zboží dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Strana 7 z 11



8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
písemně pověřených pracovníků.

8.6. Ustanoveními tohoto článku Vlll. smlouvy není nijak dotčena náhrada
majetkové i nemajetkové újmy v souvislosti s porušením povinnosti mlčenlivosti,
ochrany osobních a citlivých údajů, vc. povinnosti úhrady sankcí za porušení
povinnosti mlčenlivosti a ochrany údajů dle předpisů.

8.7. Ustanovení tohoto článku Vlll. smlouvy platí obdobně i pro kupujÍcÍho, který
při nakládání s informacemi zaručuje splnění povinnosti na ochranu osobních
a citlivých informací ve smyslu platné legislativy.

8.8. Ustanoveními tohoto článku Vlll. smlouvy není však dotčena povinnost
zveřejnění smlouvy dle předpisů a ustanovení článku XI. odst. 11.7. této
smlouvy.

ČLÁNEK IX.
SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1. V případě nedodrženi termínu dodáni, požadované kvality a předání zboží
podle ČI. Ill. a lV. ze strany prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s
odstraněním vad zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši z celkové smluvní ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

9.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícňnu za prodlení s úhradou faktury
po sjednané lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky včetně DPH die příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

9.3. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do kalendářních dnů
ode dne jejich uplatnění.

9.4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost
prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

9.5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo
kupujÍcÍho na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlenI prodávajiciho s dodáním zboží o vÍce než 7 (sedm) kalendářních

dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. nebo ČI. lV.;
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIl.;
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ČI. VIl. nebo či. VIIL:
e) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s ustanovením článku XII.,

odst. 12.7. nebo s pokyny kupujÍcÍho.

9.6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

Strana 8 z 11



b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

9.7. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajĹcÍch z této smlouvy po
dobu delší než kalendářních dní.

9.9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody,
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

ČLÁNEK X.
ZÁRUKA, SANKCE ZA JEJÍ NEDODRŽENÍ

10.1.prodávajicI ručí za kvalitu kompletní dodávky dle této smlouvy po dobu 24)
měsíců, vše od data předání kupujícknu za podmínek uvedených v ČI. |||. této
smlouvy.

10.2. KupujÍcÍ může případné reklamace uplatnit na nás|edujÍcÍch kontaktních údajích
prodávajÍcÍho:

10.3.V protokolu dle ČI. Ill. této smlouvy, případně v záruční listině, je nutné uvést
podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

10.4. Reklamace vad musí být provedena vždy písemně (v listinné podobě nebo
elektronicky, prokazatelným způsobem).

10.5. prodávající se zavazuje, že potvrdí přijeti reklamované vady a stanoví způsob
itermin jejího odstranění ve lhůtě nejdéle od doručení reklamace
kupujícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Maximální termín pro
odstraněni reklamovaných vad dodaného zboží je kalendářních dnů.

10.6.prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízenIm reklamace zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši z celkové smluvní ceny zboží včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, a to za každý případ.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do kalendářních dnů
ode dne jejího uplatnění.

ČLÁNEK XI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

11.1.SmluvnI strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně změnu údajů a osob uvedených v ČI. l. a ČI. X. této smlouvy.

11.2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Strana 9 z 11



11.3.prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s dodávkou zboží dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období,
ve kterém došlo k zaplaceni poslednI části ceny zboží, popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolnImi orgány.

11.4. prodávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s dodávkou
a poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů
oprávněných k provádění kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocní.

11.5. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

11.6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prodávajÍcÍ i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit
před uzavřením této smlouvy.

11.7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Zveřejnění smlouvy
bude provedeno kupujíckn na internetu v souladu se zákonem o registru smluv
(zákon č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění), ZZVZ,
zadávacím řIzenim a interními předpisy objednatele takto:
> v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/;
> na profilu zadavatele (kupujÍcÍho), kterým je národní elektronický nástroj

N EN, na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze;
> ve vnitřních evidenčních elektronických systémech kupujÍcÍho.

ČLÁNEK XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. a X. smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny
(zmocněny) ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
stranami, resp. dnem podpisu druhou smluvní stranou (pokud
podpisu smluvních stran shodný) a účinnosti dnem zveřejněni
smluv. Platnost a účinnost smlouvy končí uplynutím doby plnění, tj.
záruční doby ode dne nás|edujÍcÍho po předání zboží.

smluvními
není den
v registru
uplynutím

12.3. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména podle § 1724 a násl.
občanského zákoníku.

12.4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

Strana 10 z 11



12.5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny před přIslušnými obecnými soudy ČR dle sídla kupujÍcÍho.

12.6. Veškerá korespondence mezi smluvnImi stranami, včetně jejich prohlášeni,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantnl, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

12.7. Pokud prodávajÍcÍ zadá část veřejné zakázky jiným osobám, bude jediným
garantem plnění smlouvy, včetně dodržování předpisů, a na jeho vrub budou
řešeny veškeré nároky, záruky a sankce.

12.8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
kupujÍcÍ a 1 (jeden) prodávající.

12.9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou nás|edující přílohy:
> příloha č. 1 - technická specifikace předmětu plněni;
> příloha č. 2 - položkový rozpočet oceněný prodávajícím;

12.10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na
důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze V Ml. Boleslavi

Datum: 2021.08.0409,53,33+02'00'

kupujlcl (podpis)

Datum: 2021.08.05
15,21:49 +02'00'

prodávajlci (podpis)

Strana 11 z 11



Ĺ '"· Vyšší policejní škola a Střední pdicejní škola Ministerstva vnitra v Praze
: CLj :- Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
',. -" ID datové schránky 4zrkgbnň¶ ..$y'

Příloha č. 1 k č. j. VPŠA-1067/EU-2021/OVZI
Počet listů: 8

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
VPŠ a SPŠ MV v Praze

Název zadavatele: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
IČO: 48135453

Název zadávacího řIzenI: Dodávka (nákup) sportovního vybaveni do tělocvičny ||. kolo
Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na

V dodávku sportovního vybavení do tělocvičny v areáluPredmet verejne zakazky: zadavatele, v počtech a parametrech dle této technické
specifikace.

1. Požadavky na dodávku:
1.1 Provedeni dle platné legislativy a norem v platném znění, a to především:

· zákon č. 22/1997 SB., zákon o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněnI
některých zákonů;

· nařIzení vlády č. 173/1997 Sb., nařIzení vlády, kterým se stanoví vybrané výrobky
k posuzování shody;

· ISO normy třídy 94 - výstrojné zboží;
· ISO normy třídy 71 - bezpečnost hraček.

1.2 Veškeré materiály musí být netoxické, musí splňovat požadavky souvisejícIch hygienických a
technických norem, požadavky na nehořlavost (zápalnost), celkový obsah olova apod.

1.3 Dvě dodací místa:
· Praha - Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy;
· Sokolov - Komenského 759, 356 01 Sokolov;

1.4 Zadavatel připouští u hodnot číselně vyjádřených technických parametrů toleranční rozsah
+/- od uvedených technických údajů, pokud touto změnou nebude narušena
požadovaná kvalita a funkce zboží a pokud ve specifikaci nejsou uvedeny žádné zvláštní
toleranční rozsahy (minimální nebo maximálni rozměry) nebo pokud se nejedná o standardní
rozměry mnoha výrobců na trhu. Technické parametry, označené jako minimálnI, resp.
maximální, musí být dodrženy bez možnosti uplatnit toleranci. Ostatní odchylky a požadavky
na přesnost musí splňovat platnou legislativu a technické normy.

1.5 V případě, že účastník ZŘ nabídne parametr, který nedosahuje (u minimálnich hodnot), resp.
překračuje (u maximálních hodnot) požadované hodnoty, bude tato skutečnost považována
za nesplnění zadávacích podmínek a bude důvodem pro vyloučenI účastníka ze ZŘ.

1.6 Pokud tato Technická specifikace nebo jiná část Zadávací dokumentace včetně všech jejích
příloh obsahuje názvy konkrétních dodavatelů l výrobců, výrobků, patentů na vynálezy,
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel
výslovně uvádí, že umožňuje použití i jiných, kvalitativně i technicky rovnocenných řešení,
které budou splňovat požadavky na předmět plnění veřejné zakázky.

1.7 Požadované položky dodávky:

basketbalová konstrukce -
dodáni Sokolov



Horbalová branka - dodání
Sokolov

, , ,dopadova plocha - dodani
Sokolov

spojovací deka dopadové plochy
- dodání Sokolov

. . .sít' na hazenou - dodani Sokolov

SIt' na florbalovou branku -
dodání Sokolov

tatami podložka - puzzle -
dodáni Sokolov

, . .trampohna — dodaní Sokolov

otočný drzak na boxovaci pytel _
dodáni Sokolov

2



,boxovaci pytel 140 cm l 40 kg -
. .dodani Sokolov

, ,odporové lano — dodani Praha

závěsný posi!ovac1 systém -
dodáni Praha

volejbalová sIt' - dodání Sokolov

volejbalové sloupky do pouzder -
dodání Sokolov

nastenna hrazda - dodani Praha

3



nástěnná bradla - dodání Praha

balanční podložka - dodání
Praha

, ,závěsný posi|ovac| system (TRX)
- dodáni Praha

tatami podložka - puzzle -
dodání Praha

bench-press - dodání Praha

4



. . . .pobhovaci lavice — dodani Praha

leg-press - dodání Praha

stojan na dřepy " přÍs|ušenství -
dodání Praha

5



. ,kettlebeh sada - dodani Praha

jednoručni činky do 10 kg (sada)
- dodání Praha

jednorucni cinky do 30 kg (sada)
- dodání Praha

jednorucni cinky do 40 kg (sada)
- dodáni Praha

sada stronggear - dodání Praha

stojan na jednorucky - dodani
Praha

6



Hhnikove rychlouzavery - dodani
Praha

power-rack - dodání Praha

olympijská platforma - dodání
Praha

7



polyuretanové kotouče - dodání
Praha

aerobic step - dodáni Praha

plyometrické bedny - dodání
Praha

. . ,stojan na dipy oboustranný -
. .dodani Praha

, . .gumove bicepsove činky se
stojanem (sada) - dodáni Praha

Datum: 2021.08.05
16:07:00 +02'00'

8



r . 0

,-' ' íl Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
' l- ; Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
:,,, ĺ S" ID datové schránky 4zrkgbn

KRYCÍ LIST NABÍDKY ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Příloha č. 2 k č. j. VPŠA-1067/EU-2021/OVZI
Počet listů: 3

Zakázka ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

Dodávka (nákup) sportovního vybavení do tělocvičny ll.kolo

Údaje o účastníkovi:
Účastník: SPORT-V.LAURYN S.R.O..
(název obchodní firmy a právni forma)
Sídlo dle OR: NA DUBCÍCH 1318 ML. BOLESLAV
Statutární zástupce dle OR: LAURÝN V.
(jméno a příjmenI)
Kontakty: (jméno,
přIjmenI, telefon, fax, e-mail)
IČO: 41599217

DIČ: cz04599217

ID datové schránky: AHKCHF

Cena za celou dodávku sportovního vybaveni, včetně
dopravy na obě dodací místa v KČ bez DPH (bude Sazba

- - . - - l DPH v Kc Cena celkem s DPHdoplneno dle polozkoveho ceníku na strane c. 2 DPH v %
tohoto krycího listu).

571.100,- 21,00% 119.931,- 691.031.-

V ML. BOLESLAV dne

Datum: 2021.08.05
16:06:25 +02'00'

razítko a podpis uchazeče



Qĺ '- Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
', CJ Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
'ľ , : ID datové schránky 4zrkgbn

V

POLOŽKOVÝ CENÍK

. - CENA ZA CENA ZA: POLOŽKA DODACI MJ POČET CENA ZA MJ MNOŽSTVÍ MNOŽSTVÍ S
" MÍSTO MJ BEZ DPH BEZ DPH DPH

1 basketbalová konstrukce Sokolov

2 florbalová branka Sokolov

3 dopadová plocha Sokolov

4 spojovací deka dopadové plochy Sokolov

5 sit' na házenou Sokolov

6 sit' na florbalovou branku Sokolov

7 tatami podložka - puzzle Sokolov

8 trampolIna Sokolov

9 otočný držák na boxovací pytel Sokolov

10 boxovací pytel 140 cm l 40 kg Sokolov

11 odporové lano Praha

12 závěsný posilovací systém Praha

13 volejbalová sit' Sokolov

14 volejbalové sloupky do pouzder Sokolov

15 nástěnná hrazda Praha

16 nástěnná bradla Praha

17 balanční podložka Praha

18 závěsný posilovacI systém TRX Praha

19 tatami podložka - puzzle Praha

20 bench-press Praha

21 polohovacI lavice Praha

22 leg-press Praha

stojan na dřepy Praha

multipress svodidla Praha
23

spodní a horní kladka Praha

zátěžový sloupec Praha

24 sada kettlebell Praha

25 jednoruční činky- sada do 10 kg Praha

26 jednoruční činky - sada do 30 kg Praha

27 jednoručni činky - sada do 40 kg Praha

28 stronggear - sada Praha

29 stojan na jednoručky Praha

30 hlinIkové rychlouzávěry Praha



Ô"" . - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Min isterstva vnitra v Praze
: p Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

. · - ID datové schránky 4zrkgbn
It 4"

31 power-rack Praha

32 olympijská platforma Praha

33 polyuretanové kotouče Praha

34 aerobic step Praha

35 pIyomerické bedny Praha

36 stojan na dipy oboustranný Praha

gumové bicepsové činky se
37 . Prahastojanem

CENA ZA DODÁVKU CELKEM 571 100,00 Kč 691 031,00 Kč


